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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 10 ditë nga nenshkrimi 
kontrates   
     
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2020 ora 09:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2020 ora 09:00 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Autoriteti Kontraktor  Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike 
Adresa  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  
Tel/Fax    04 22 27376 
Email:     dpn3@tirana.al 
Përgjegjësi për prokurimin: tel.       0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje vegla dezinfektimi ULV Fogger 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78387-11-11-2020 
 
5. Fondi limit: 880 000 (tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 10 ditë nga nenshkrimi 
kontrates   
     
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2020 ora 10:00 

 
 

INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK  
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   
Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë   
Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  
E-mail   ishp@shendetesia.gov.al  
Faqja e Internetit www.ishp.gov.al  
Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri    Adelina Mihaj  
Adresa    Rr. “Aleksander Moisiu” Nr. 80, Tiranë  
Tel/Fax   042372689  
E-mail    adelina.mihaj@ishp.gov.al 

mailto:klodi09@yahoo.com
mailto:ishp@shendetesia.gov.al
http://www.ishp.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  Procedurë kërkesë për propozim –me mjete elektronike - 
mallra 
3. Objekti  i kontratës: “ Blerje vaksina  të rralla për udhetaret etj” për ISHP”, me lotet si me poshte 
: 

 Lot 1: Anti-rabies, immunoglobulinë.  
 Lot 2: Vaksine antirabike.  
 Lot 3:Vaksine meningokoku AC Y dhe  W-135 

 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF -78367-11-11-2020 

LOT 1: REF-78373-11-11-2020  
LOT 2: REF-78375-11-11-2020 
LOT 3: REF-78377-11-11-2020 
 

5. Fondi limit në total :  2,194,468 (dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, e ndarë si me poshtë: 

 Lot 1: Anti-rabies, immunoglobulinë,  me fond limit  1 389 073(njëmilion e treqind e 
tetëdhjetë e nëntëmijë e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 Lot 2: Vaksinë antirabike, me fond limit 544 944(pesëqind e dyzetë e katërmijë e 
nëntëqind e dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 Lot 3:Vaksine meningokoku AC Y dhe  W-135, me fond limit 260 451(dyqind e 
gjashtëdhjetëmijë e katërqind e pesedhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga nënshkrimi i kontratës 
deri në 31/12/2020.  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/11/2020 ora 11:00 në 
www.app.gov.al. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/11/2020 ora 11:00 në 
www.app.gov.al. 
 

 

KOMANDA MBËSHTETESE, REPARTI USHTARAK NR.4001 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Komanda Mbështetese, Reparti Ushtarak Nr.4001 
Adresa   Vaqarr. Tiranë 
Tel/Fax  +355 676661955/  +355 67 40 62 247 
E-mail   prokurimet.km@aaf.mil.al 
Faqja e Internetit www.aaf.mil.al/km 
 Person përgjegjës për prokurimin :  Altin Kaca, nr. cel. 067 66 61 955 

email: prokurime.km@aaf.mil.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesa për propozime”, prokurim me mjete elektronike. 
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